
  
 
 
 
 

AUTOMOBILE CLUB LECCE 
 
 

DETERMINAZIONE N. 51 del 2 OTTOBRE 2024 
 
OGGETTO: Annullamento determina n. 38 del 04/09/2024 
 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB LECCE 
 

VISTA la propria determina n. 38 del 4 settembre 2024 con cui si procedeva 

all’affidamento dell’Incarico professionale per la redazione di un progetto dell’impianto 

elettrico del piano terra dell’immobile della sede dell’Automobile Club di Lecce, in via 

Candido 2 comprensivo di elaborati grafici, relazione tecnica, calcoli illuminotecnici e 

progettazione antincendio al Dott. Ing. Antonio Perrone nato a San Pietro Vernotico prov. 

BR, il 12/09/1975, residente a Trepuzzi (LE) via Botticelli n° 12 tel 347/8482386 con 

studio in Trepuzzi (LE), via Papa Giovanni XXIII n. 36, Cod.F. PRRNTN75P12I119Z,/P.Iva 

03862020751 e professionista iscritto all'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Lecce, 

con il n. 2489, per una spesa complessiva di Euro 2.500,00 - CIG  B2EF0CA311; 

VSTO che a seguito di comunicazione di questo Ufficio, la sede Centrale riteneva 
opportuno avocare a sé la valutazione circa la realizzazione dell’impianto elettrico; 

CONSIDERATO che non vi è più la necessità del servizio di cui trattasi e che sono venute 
meno le condizioni che avevano determinato la suddetta determina dirigenziale;   
 

DETERMINA   

DI ANNULLARE la determina n. 38 del 04 settembre 2024 e tutti i documenti alla stessa 
connessi e/o collegati.                                                   

 

       F.to    IL DIRETTORE 

                                                                           Dott.ssa Anna Palmisano 

 


